УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

21.01.2015г.

      Черкесск                                       № 26 – од

Об утверждении методических рекомендаций
«Сетевой город. Образование.

Особенности движения учащихся»
На основании приказа Управления образования мэрии муниципального образования города Черкесска №185-од от 22.08.2014г. «О введении электронных дневников учащихся и электронного журнала успеваемости в образовательных организациях города Черкесска» и с целью координации работы образовательных организаций города Черкесска по движению учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить методические рекомендации «Сетевой город. Образование. Особенности движения учащихся».

2. Руководителям образовательных организаций города Черкесска:
2.1.Довести до сведения работников образовательных организаций методические рекомендации «Сетевой город. Образование. Особенности движения учащихся».

     2.2.Обеспечить исполнение методических рекомендаций «Сетевой город. Образование. Особенности движения учащихся».
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования мэрии муниципального образования города Черкесска Калмыкову С.А.
Начальник Управления образования

мэрии города Черкесска                                                                  Н.В. Рыжов